
令和２年９月１８日  

地域の皆様 

 

お   礼 

 

 初秋の侯、貴台におかれましてはますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 

 ９月１２日（土）に「一笑懸命～君の笑顔で勝利をつかめ～」のスローガンのもと、

三川小・中学校大運動会を無事開催することができました。保護者や地域の皆様から

応援をいただき、子どもたちは、いきいきと応援や競技に取り組むことができました。 

子どもたちは、この運動会で得た大きな達成感・満足感を原動力とし、今後も様々

な活動に自信をもって取り組んでいくことと期待しております。 

私たち職員一同も、この運動会で得た成果を今後の教育活動につなげられるよう、

さらに努力して参りたいと存じます。今後とも、三川小・中学校の発展のためにご支

援ご協力を賜わりますようお願い申し上げ、お礼にかえさせていただきます。 

        

阿賀町立三川小学校 

校長 田 中  一 史  

阿賀町立三川中学校  

校長 平 野 智 樹 


